



Zegrze, 20.09.2024 r.

26 Wojskowy Oddział Gospodarczy
ul. Juzistek 2
05-131 Zegrze

Platforma Zakupowa

Nr sprawy ZP/119/2024

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego „Zakup materiałów pomocniczych, sprzętu jednorazowego celem wyposażenia Laboratorium WOMP Modlin oraz magazynu Sekcji Medycznej”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY

Zamawiający, 26 Wojskowy Oddział Gospodarczy z siedzibą przy ul. Juzistek 2, 05-131 Zegrze, działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r, poz. 1320), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, skierowane przez Wykonawcę w związku z prowadzonym ww. postępowaniem.

Pytanie nr 1 dotyczące części nr 17:

W formularzu cenowym dla części 17, w kolumnie "Przedmiot zamówienia" podano 20 sztuk, a w kolumnie "Ilość" 12. Proszę o jednoznaczne określenie ilości?

Odpowiedź Zamawiającego:

Prawidłowa ilość to 12 sztuk.

SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 2 dotyczące części nr 17:

Czy przedmiotem zamówienia jest tylko kombinezon czy kombinezon razem z odpowiednim urządzeniem filtrowentylacyjnym?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiotem zamówienia są same kombinezony, BEZ urządzeń filtrowentylacyjnych.

SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 3 dotyczy Projektu Umowy :

Czy Zamawiający zgodzi się aby ewentualne kary były niższe i wynosiły 0,2% wartości netto niezrealizowanej części dostawy za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia ?

Tak wysokie kary znacząco wpłyną na wysokość oferty lub skutecznie uniemożliwią dostęp do tego postępowania.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie kar.

SWZ pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 4 dotyczy części nr 10 :

Prosimy o doprecyzowanie Zamawiającego, czy w części nr 10 w pozycji nr 2 zamawiający wymaga sept wraz z nakrętkami? Pod podanym numerem katalogowym 5183-4460 znajdują się same septy.

Odpowiedź Zamawiającego:

Powinno być : Septy z PTFE/silicone do nakrętek z otworem do viali 4ml, (typu Agilent 5183-4460) – czyli SAME SEPTY

SWZ pozostaje bez zmian.

NASTĘPUJE MODYFIKACJA FORMULARZA CENOWEGO NR 17 !!!

ODPOWIEDZI SA WIAŻĄCE DLA WSZYSKICH WYKONAWCÓW.

Dotychczasowy termin składania i otwarcia ofert NIE ULEGA zmianie:

Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/transakcja/982726> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania **do dnia 24.09.2024 r. do godziny 08:00**

1. Otwarcie ofert nastąpi **w dniu 24.09.2024 r. o godzinie 8:10**
2. Związanie z ofertą jest **do dnia 23.10.2024 r.**

KOMENDANT

wz. ppłk Mariusz BIŁEC